
漯河市源汇区空冢郭镇乡村振兴医养结合、大众创业及高效生态农业项目低压配

电工程 中标结果公告

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]漯河市源汇区空冢郭镇乡村振兴医养结合、大众创业及高效生态农业项目

低压配电工程:

      中标人：河南大宏远建建筑工程有限公司 中标价格：139.067548万元

二、其他：

   漯河市源汇区空冢郭镇乡村振兴医养结合、大众创业及高效生态农业项目低压配电工程 

于 2024 年 07月 25日至 2024年 07月 29日在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服

务平台》上发布了中标候选人公示，公示期间无投诉质疑，现对本次招标的中标结果公告如

下：         

中标人: 河南大宏远建建筑工程有限公司

中标人地址：新蔡县关津乡乡政府办公楼一楼

投标报价：1390675.48元

项目经理：田勇振

证书名称及编号：二级    豫 241202196636

施工计划工期：30日历天

质量要求：合格工程

招标人：漯河市鲁明实业有限公司

地 址：漯河市源汇区桂江路 3号院

联系人：宋先生 

联系电话：0395-6662606

招标代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司 

地     址：郑州市青年路玉凤路交叉口升龙环球大厦 C座

联   系   人：郭森林        张雷        党子帛



联 系  电 话：15839579715       13839561700         15639558552

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：漯河市鲁明实业有限公司                         

   地    址：漯河市源汇区桂江路 3号院                                

   联 系 人：宋先生                             

   电    话：0395-6662606                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市青年路玉凤路交叉口升龙环球大厦 C座 2605室

   联 系 人： 郭先生

   电    话： 15839579715

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-30T11:24:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-30T11:25:37+0800
	BJ
	ePolicy




